Curso 100% Ao Vivo  

Curso Online: Compreendendo a 

Elaboração da Gestão da Folha de 

Pagamento e Remuneração no 

Serviço Público. 

Compreender a dinâmica da 

elaboração das folhas de pagamento. 

15 horas SV 01     R$ 2.590,00 

VALOR TOTAL      R$ 2.590,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Dois mil quinhentos e noventa reais 

IMPORTANTE: A justificativa legal para contratação dos treinamentos por inexigibilidade de 
licitação pode ser verificada na Lei de Licitações e Contratos - Lei nº 14.133/2021, em seu art. 74, 
III. Para justificar o preço da contratação, dispomos de documentos de outros contratos firmados